HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    THỊ XÃ ĐỨC PHỔ        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-HĐND          Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

GIẤY MỜI

 Thực hiện Quyết định số 1329-QĐ/TU ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về việc điều động, phân công Tỉnh ủy viên; theo đó, đồng chí

Nguyễn Kiên, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thị ủy, Chủ tịch HĐND thị xã được cấp thẩm

quyền điều động đến công tác tại Ban Nội chính Tỉnh ủy và bổ nhiệm giữ chức Phó

trưởng ban Thường trực Ban Nội chính Tỉnh ủy kể từ ngày 09/01/2024. Thường

trực HĐND thị xã tổ chức cuộc họp bàn giao nhiệm vụ Chủ tịch HĐND thị xã

nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Nguyễn Kiên - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban thường trực Ban

Nội chính Tỉnh ủy Quảng Ngãi;

- Đồng chí Nguyễn Văn Công - Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Phó Chủ

tịch HĐND thị xã;

- Trưởng, Phó các Ban HĐND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã: Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên

(phụ trách HĐND).

2. Thời gian:  Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 01 năm 2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 UBND thị xã.

Nhận được giấy mời, đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần

để cuộc họp bàn giao đạt kết quả./.

         TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Trương Ánh Dương

		2024-01-15T09:31:15+0700

		2024-01-15T09:57:09+0700

		2024-01-15T09:57:09+0700

		2024-01-15T09:57:09+0700

		2024-01-15T09:57:09+0700